
PEGASUS 23÷56
• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–·œÃ◊›⁄
• ERSATZSTEILE
• LIJST ONDERDELEN
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................30R0603/0 04 - 02 EX



04.02

2PEGASUS 23÷56

ÊÎÆÓÕ

��

��

�� � �� �

�

���

��

���

��

�



04.02

3PEGASUS 23÷56

ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß

�� �� ��

��

�	

��

��

��

��

�


��

��

��

��

��

��

��

��



04.02

4PEGASUS 23÷56

ÒÅÏËÎÎÁÌÅÍÍÈÊ

�	

��

�� �� �
��

�


�	

��

��

��


 �
 ��

��

�


��

��

��

��

�



04.02

5PEGASUS 23÷56

ÃÀÇÎÂÛÉ ÁËÎÊ

�� �� �
 ����

��

��

�	

��� �	 ��

��

��

��



Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄ 04.02

–”Ÿ ¤”’ ”–ÀÃœ‚À› 23 32 45 56

6PEGASUS 23÷56

1 31000210 Êðåïåæíûå ïðóæèíû • • • •

2 31000260 Çàæèìû         • • • •

3 31102760 Ïåðåäíÿÿ ñòåíêà                                                                                                         •

3 31105030 Ïåðåäíÿÿ ñòåíêà              •

3 31105040 Ïåðåäíÿÿ ñòåíêà                   •

3 31105050 Ïåðåäíÿÿ ñòåíêà                                    •

4 31105100 Çàäíÿÿ ñòåíêà                      •

4 31105110 Çàäíÿÿ ñòåíêà                           •

4 31105120 Çàäíÿÿ ñòåíêà                          •

4 31105130 Çàäíÿÿ ñòåíêà                              •

5 31211680 Êðîíøòåéí                                                                     • • • •

6 31214280 ”ÎÏÓ˝˜ı ̂ ÏÓ˝ÌÚ¯ı˝ • • • •

7 32111550 Ã˙ÓÚÏÓËÓı ̆ ÔÍÙÓˆ • • • •

8 32914790 –ÓÓ˝ ̂ ÓÚÔÍ •

8 32915370 –ÓÓ˝ ̂ ÓÚÔÍ •

8 32915380 –ÓÓ˝ ̂ ÓÚÔÍ • •

10 32914850 ŸÍ˝˛˛ ̂ Ï˜ÌˆÍ ùÔ¯ˆÚÏÊ¸¯ÁˆÓı ÎÍ˝¯ÔÊ •

10 32914860 ŸÍ˝˛˛ ̂ Ï˜ÌˆÍ ùÔ¯ˆÚÏÊ¸¯ÁˆÓı ÎÍ˝¯ÔÊ • •

10 32914870 ŸÍ˝˛˛ ̂ Ï˜ÌˆÍ ùÔ¯ˆÚÏÊ¸¯ÁˆÓı ÎÍ˝¯ÔÊ •

11 33005960 ÃÏ¯˝Êı ̧ È˘È˝˝˜ı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

12 33007140 –ÏÍË˜ı ̧ È˘È˝˝˜ı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

13 33007150 ‘¯Ë˜ı ̧ È˘È˝˝˜ı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

14 33400280 “ÚÈ˚¯Ï Ô˛ ÙÍ˙¯ÏÍ ÍËÔ¯˝Ê˛ Á ̂ Ó˝Ê¸¯ÁˆÓı Ï¯ÙÒ¬Óı  18" • • • •

15 33400980 fiÊÔÒÙÍ Ô˛ ÍÚ¸ÊˆÍ ÔÊ˝Í 250 • • • •

17 34000640 “ÎÊÔÒˆÍ ̂ Ï¯ÎÔ¯˝Ê˛ ̂ Ó≈È‰Í • • • •

18 34000880 “ÎÊÔÒˆÍ Ô˛ ̂ Ó≈ùÈ‰Í, M5 • • • •

19 34009090 ÃÓÎÔÓ ∅ 2.80 (G20) • • • •

20 34010740 —ÍÁÎÓÏˆÍ, M6x82 • • • •

21 34012490 ÃÓ¯¯˝ÊÚ¯ÔÒ˝Í˛ ̆ ÍıˆÍ 3/4" • • • •

22 34200140 ◊ÏÈ¬Í ∅ 4, ÔÊ˝Í 200 (ÍÔ√˙Ê˝Êı) • • • •

23 34218521 ÃÓ¯¯˝ÊÚ¯ÔÒ˝˜ı ÎÍÚÏÈ¬Óˆ ∅ 47 • • • •

24 34300201 –ÏÈ≈Ê˝Í • • • •

25 34300470 ŸÍÛ¯ÔˆÍ ÎÍ˝¯ÔÊ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ • • • •

26 34401230 ÃÚ˛≈ˆÍ,  M10 x 235 •

26 34401240 ÃÚ˛≈ˆÍ,  M10 x 330 •

26 34402900 ÃÚ˛≈ˆÍ,  M10 x 400 •

26 34403200 ÃÚ˛≈ˆÍ,  M10 x 500 •

27 34502690 “ÎÊÔÒˆÍ, M6 x 45 • • • •

28 35000600 ”ÎÓÏ˝˜¯ ̋ Ó≈ˆÊ • • • •

29 35006150 –ÏÓ¬ˆÍ • • • •

30 35008000 ŒÎÏÍËÔ˛√ÛÊ¯ ÏÈ¸ˆÊ • • • •

31 35008010 ŸÍ˘ÔÈÌˆÍ ̋ Í ÎÍ˝¯ÔÊ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ • • • •

32 35008050 ¤Ï˜ÌˆÍ ÎÍ˝¯ÔÊ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ •

32 35008060 ¤Ï˜ÌˆÍ ÎÍ˝¯ÔÊ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ • •

32 35008070 ¤Ï˜ÌˆÍ ÎÍ˝¯ÔÊ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ •

33 35009110 –Í˝¯ÔÒ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛, ’Ô.500  Ø¬¯Ô˜ıø • •

33 35009130 –Í˝¯ÔÒ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛, ’Ô.600  Ø¬¯Ô˜ıø •



04.02

23 32 45 56

7PEGASUS 23÷56

33 35009200 –Í˝¯ÔÒ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛, ’Ô.400  Ø¬¯Ô˜ıø •

34 35100460 ŒÎÔÓÚ˝ÊÚ¯ÔÒ˝Ó¯ ̂ ÓÔÒ˚Ó, 130 • • • •

35 35322250 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯ÏÊ •

35 35322260 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯ÏÊ •

35 35322270 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯ÏÊ •

35 35322280 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯ÏÊ •

36 36100330 ”˝ÓÎÓÔ˛Ï˝Í˛ ̂ ˝ÓÎˆÍ Î¯Ï¯ÙÍÎÈÁˆÍ ÁÓ ËÁÚÏÓ¯˝˝Óı ÁÊ˘˝ÍÔÒ˝Óı ÔÍ˙ÎÓ¸ˆÓı • • • •

37 36100440 ’ËÈ‰ÎÓÙÊ˚ÊÓ˝˝˜ı Î¯Ï¯ˆÔ√¸ÍÚ¯ÔÒ • • • •

38 36400210 ◊¯Ï˙Ó˙Ó˝Ó˙¯ÚÏ • • • •

39 36401210 ◊¯Ï˙ÓÁÚÍÚ TR2 540499 IMIT • • • •

40 36401320 –Ï¯Ó‰ÏÍ˝ÊÚ¯ÔÒ˝˜ı Ú¯Ï˙ÓÁÚÍÚ LS3 RA 541765 IMIT ̂ ÍÎÊÔ˛Ï 1000 110∞ • • • •

41 36401810 ◊¯Ï˙ÓÁÚÍÚ LS1 541666 IMIT • • • •

42 36500200 ŒÎÔÓÚ˝ÊÚ¯ÔÒ˝Ó¯ ˆÓÔÒ˚Ó • • • •

43 36503631 ŸÍ≈Ê˙ ̋ Í ËÍ ̂ Í¬¯Ô˛ • • • •

44 36505720 ·¯Ú˜Ï¯‰-ˆÓ˝ÚÍˆÚ˝Í˛ ̂ Ô¯˙˙Í ÙÍÙ¯˙ÔÊÚ¯Ô˛ • • • •

45 36506940 úÔ¯ˆÚÏÓ˝˝˜ı ¬ÔÓˆ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ • • • •

46 36702260 úÔ¯ˆÚÏÓ ÙÍÎÍÔÒ˝ÊˆÍ • • • •

47 36702270 úÔ¯ˆÚÏÓ ̂ Ó˝ÚÏÓÔ˛ ÎÔÍ˙¯˝Ê ÙÍÎÍÔÒ˝ÊˆÍ • • • •

48 36702660 ŸÍÎÍÔÒ˝Êˆ • • • •

49 36802910 fiÍÙÓË˜ı ̂ ÔÍÎÍ˝, Honeywell VK4100C 1075 • • • •

50 36900700 “ÍÏÓËÓı ̂ ÏÍ˝, 1/2" • • • •

51 36901140 ”¬ÏÍÚ˝˜ı ̂ ÔÍÎÍ˝, 1/2" Ô˛ ̇ Í˝Ó˙¯ÚÏÍ • • • •

52 37038610 –ÏÍËÍ˛ ÎÍ˝¯ÔÒ • • • •

53 37038620 ‘¯ËÍ˛ ÎÍ˝¯ÔÒ • • • •

54 37038630 ’Ë¯ÏÒ •

54 37039320 ’Ë¯ÏÒ •

54 37039330 ’Ë¯ÏÒ • •

55 37038660 ¤Ï˜ÌˆÍ •

55 37039340 ¤Ï˜ÌˆÍ •

55 37039350 ¤Ï˜ÌˆÍ • •

56 37515900 ’˜˙ÓËÍ˛ ̂ Í˙¯ÏÍ •

56 37515910 ’˜˙ÓËÍ˛ ̂ Í˙¯ÏÍ •

56 37515920 ’˜˙ÓËÍ˛ ̂ Í˙¯ÏÍ •

56 37515930 ’˜˙ÓËÍ˛ ̂ Í˙¯ÏÍ •

57 37608300 fiÓÏ¯ÔˆÍ ØPolidoroø • • • •

58 37902790 ¤Ó˝˚¯ËÓı ̋ ÊÎ¯ÔÒ • • • •

59 37903770 —ÍÙ¯ÔÊÚ¯ÔÒ •

59 37903780 —ÍÙ¯ÔÊÚ¯ÔÒ •

59 37903790 —ÍÙ¯ÔÊÚ¯ÔÒ •

59 37903800 —ÍÙ¯ÔÊÚ¯ÔÒ •

60 38417590 fiÍÙÓÎÓËÓ˛ÛÍ˛ ÚÏÈ¬Í • •

60 38417600 fiÍÙÓÎÓËÓ˛ÛÍ˛ ÚÏÈ¬Í •

60 38417610 fiÍÙÓÎÓËÓ˛ÛÍ˛ ÚÏÈ¬Í •

61 38419180 —ÍÁÎÏ¯¯ÔÊÚ¯ÔÒ˝˜ı ̆ ÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

61 38419190 —ÍÁÎÏ¯¯ÔÊÚ¯ÔÒ˝˜ı ̆ ÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

61 38419200 —ÍÁÎÏ¯¯ÔÊÚ¯ÔÒ˝˜ı ̆ ÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

61 38419210 —ÍÁÎÏ¯¯ÔÊÚ¯ÔÒ˝˜ı ̆ ÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄

–”Ÿ ¤”’ ”–ÀÃœ‚À›



04.02

23 32 45 56

8PEGASUS 23÷56

62 38515390 ∆ÔÓˆ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ Ë Á¬ÓÏ¯ •

62 38515400 ∆ÔÓˆ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ Ë Á¬ÓÏ¯ • •

62 38515410 ∆ÔÓˆ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ Ë Á¬ÓÏ¯ •

Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄

–”Ÿ ¤”’ ”–ÀÃœ‚À›




